


sen w harmonii z naturą
Relaks w prozdrowotnym środowisku jest warunkiem skutecznej regeneracji ciała i energii życiowej. Firma 
JMB stworzyła specjalny materac na bazie pianki BIOGREEN, o właściwościach zapewniających komfort i 
optymalny, zdrowy sen. 

Wkład materaca stanowi połączenie pianki termoelastycznej Viscoelastic z pianką najnowszej generacji 
BIOGREEN, wzbogaconą naturalnymi substancjami roślinnymi. Olejki eteryczne z esencji kokosu, lnu 
i wełny mają działanie lecznicze i antystresowe, które znane jest i wykorzystywane w medycynie od 
starożytności. Mikrocząsteczki zawarte w olejach afrykańskich roślin są naturalnym źródłem energii, 
pozwalają zachować optymalną temperaturę i wilgotność ciała oraz utrzymać właściwy poziom pH skóry. 
BIOGREEN zawiera wyłącznie nietoksyczne komponenty.

MATERAC na bazie pianki BIOGREEN dba o zachowanie naturalnej równowagi fizycznej i psychicznej 
użytkownika - nie tylko na cały dzień, ale na lata.

Wkład materaca BIOGREEN VE powstał z bezklejowego symetrycznego połączenia dwóch pianek. W 
celu jak najlepszego dopasowania się materaca do kształtu ciała obie warstwy pianek są odpowiednio 
perforowane w celu uzyskania siedmiu stref twardości a także cyrkulacji powietrza wewnątrz wkładu.

W obu materacach zewnętrzną warstwą jest termoelastyczna pianka VISCOELASTIC, elastyczna i 
trwała pianka typu ,,memory foam” , która zapewnia użytkownikom komfortową sprężystość i idealne 
dopasowanie materca do anatomicznych krzywizn ciała, tzw.efekt pamięci.
Pianka VISCOELASTIC ma właściwości higroskopijne i wentylacyjne, które umożliwiają swobodny 
przepływ powietrza z substancjami leczniczymi oraz precycyjną regulację wilgotności., która zapewnia 
użytkownikom komfortową sprężystość i idealne dopasowanie materca do anatomicznych krzywizn ciała. 
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VISCOELASTIC BIOGREEN 

BIOGREEN VE 18
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MINDFOAM BIO 18
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